w budżecie. 

Rozdział 10. 

Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację Programu oraz sposób 
wydatkowania tych środków. 

§ 16. W budżecie Gminy Wojnicz na realizacje Programu w 2025 roku przeznaczone są środki finansowe 
w wysokości 146 799,67 zł (słownie: sto czterdzieści sześć tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 
67/100) z czego na: 

1. Wyłapanie bezdomnych zwierząt oraz zapewnienie im miejsca w schronisku, obligatoryjną kastrację 
i sterylizację, chipowanie przebywających zwierząt 

w schronisku, usypianie ślepych miotów, opieka weterynaryjna nad wolno żyjącymi kotami (kastracja,